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ODPOWIEDZI NA PYTANIA l ZM:IANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.38.2018 w
nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych.

trybie przetargu

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4
ustawy z dnia 29.01 .2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 201 7 r. poz. 1 579

ze zm.), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiany treści SIWZ:
Pytanie l
Dotyczy części nr 2

,,Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez bocznych kurtyn powietrznych przednich i tylnych
siedzeń?'

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść SIWZ, w ten sposób, że w Załączniku nr l do Projektu umowy -- ć)pis
przedłniotu zamówienia (Część 11) 'wS.elsz S Systełny i inne ełelnenty podnoszące bezpieczefŁstwo
./agdy pkt. 8 o treści:

8. Boczne kurtyny powietrzne przednich i tylnych siedzeń;

Otrzymuje nowe brzmienie

8. Boczne kurtyny powietrzne co najmnid dla pierwszego rzędu siedzeń;

Pytanie 2
Dotyczy części nr 2
,,Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez: składana półki/rolety zasłaniającd część
bagażową?"
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 3
Dotyczy części nr 2
,,Zamawiający preferuje wnętrze pojazdu poniżej linii szyb w kolorze ciemnym, czy samochód
może być wyłożony tapicerki jasną?"
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.



Pytanie 4
Dotyczy części nr 2
,,Czy samochód może być wyposażony w ,,wskaźnik ciśnienia w oponach" zamiast ,,system
czujników ciśnienia w oponach"?"
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść SIWZ, w ten sposób, że w Załączniku nr l do Projektu umowy -- Opis
przedmiotu zamówienia (Część 11) wiersz S Systemy i inne elementy podnosz(łce bezpieczeflsM'o
/agdy pkt. 4 o treści:

4. System czujników ciśnienia w oponach;

Otrzymuje nowe brzmienie

4. Wskaźnik ciśnienia w oponach lub system czujników ciśnienia w oponach;

Pytanie 5
Dotyczy części nr 3
,,Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1 350 cm3?"
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść SIWZ, w ten sposób, że w Załączniku ru l do Projektu umowy
-rzećźm/ofz/ zćzmów/en

Opis

l .Silnik o pojemność nie mniejszej niż 1500 cm3;

Otrzymuje nowe brzmienie

l .Silnik o pojemność nie mniejszej niż 1350 cm3;

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść nw. załączników:
Załącznik nr l do SIWZ -- J%rmu/arz (zńerO na

Załącznik nr l do SIWZ -- /aormz//arz ( ńerQ Ćpo zm/ałzie9.
Załącznik nr l do Projektu umowy Opis przed/m/o/u zamów/en/a 6część /7,) na
Załącznik nr l do Projektu umowy -- Opis przed#ziof zamów/enfa 6część //,)
(po zmianie).
Załącznik nr l do Projektu umowy ć)pżsprzeć/m/o/z/ zamów/enfa Óczęść .i/7,) na
Załącznik nr l do Projektu umowy -- OpA przed/m/o/z/ za#zów/en/a 6część ///,)
(po zmianie).
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